

# Årsredovisning

för

## Jakob Wiklander Arkitektur AB

559345-0207

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jakob Wiklander, Styrelseledamot  
2025-12-17

Styrelsen för Jakob Wiklander Arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom arkitektur- och byggsektorn. Tjänsterna kan vara arkitekttjänster eller projektledning av byggnadsverk och anläggning. Det kan också förekomma produktion inom kultursektorn, såsom projektledning eller produktion av utställningar. Vidare så ska företaget engagera sig i utbildning, inom ovan angivna sektorer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	1 434	800	830	705
Resultat efter finansiella poster	587	-8	181	176
Soliditet (%)	57,0	57,0	51,2	45,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på fler uppdrag i verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	239 059	-9 341	<b>254 718</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		-9 341	9 341	<b>0</b>
Årets resultat			345 035	<b>345 035</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>29 718</b>	<b>345 035</b>	<b>399 753</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 718
årets vinst	345 035
	<b>374 753</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	374 753
	<b>374 753</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 434 048	800 030
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 434 048</b>	<b>800 030</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-143 642	-94 795
Personalkostnader	2	-708 664	-720 707
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-852 306</b>	<b>-815 502</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>581 742</b>	<b>-15 472</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 941	7 694
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 941</b>	<b>7 694</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>586 683</b>	<b>-7 778</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-149 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>437 683</b>	<b>-7 778</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92 648	-1 563
<b>Årets resultat</b>		<b>345 035</b>	<b>-9 341</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		87 215	193 062
Övriga fordringar		314 362	120 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 740	85 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>539 317</b>	<b>398 972</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		424 509	103 326
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>424 509</b>	<b>103 326</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>963 826</b>	<b>502 298</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>976 326</b>	<b>514 798</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		29 718	239 059
Årets resultat		345 035	-9 341
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>374 753</b>	<b>229 718</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>399 753</b>	<b>254 718</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		198 000	49 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>198 000</b>	<b>49 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		27 751	0
Övriga skulder		350 822	211 080
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>378 573</b>	<b>211 080</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>976 326</b>	<b>514 798</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Stockholm

*Jakob Wiklander*  
Jakob Wiklander

2025-12-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

*Niklas Holmberg Peters*  
Niklas Holmberg Peters  
Auktoriserad revisor
